
Zápis Komise dopravy  

Číslo jednání:   22018 

Datum konání:  21.3.2018  

Předsedající:   Ing. Pavel Rittenauer 

Přítomní:   Ing. Vilém Čáp, Jan Kotouč, Ing. Richard Macháč,  

                                   RNDr. Petr Uzel 

Nepřítomní:   - 

Omluveni:   Mgr. Jiří Boldyš, Ing. Petr Křemen Ph.D,                                     

Hosté:   - 

Zapsal:   Ing. Dagmar Jeníková 

 

 

1. Vyjádření k PD „přestavba RD v ul. Čechurova“  
 

KD požaduje splnění ČSN a PSP  pro počet parkovacích stání pro vozidla.  

Dále nedoporučuje řešit způsob a počet vjezdů jak je to v předloženém návrhu. 

 

 

2. Vyjádření k PD „novostavba RD v ul. Slatiňanská“ 

KD nemá námitky k realizaci. 

 

3. Vyjádření k PD o umístění stavby „Připojení objektů FTTS Praha 20 – 1. Stavba 

na síť TMCZ“ 

 

KD upozorňuje, že je zapotřebí vyřešit výstup cestujících na konečné zastávce autobusu po 

dobu výstavby.  

 

 

 

4. Vyjádření k PD „oplocení pozemku Společenství vlastníků bytů Jívanská 1748“ 

KD bere záměr na vědomí. 

 

5. Vyjádření k PD „Praha 20-H.Počernice, prop. kVN, Klánovice – H.Počernice zruš. 

V.V. 22kV S_142527“ 

 

KD nemá k realizaci námitky, jen upozorňuje, že při porušení povrchu komunikací je zapotřebí 

uvést povrch do původního stavu. 

 

 

 

6. Vyjádření k PD „změna stavby před dokončení – stavba č. 3295-TV Horní 

Počernice, etapa 0013, komunikace Božanovská 2. část“ 

 

KD bere změny na vědomí. 

 

 



 

 

 

7. Vyjádření k PD „výstavba nového vjezdu a zrušení stvávajícího vjezdu“ 

KD nemá připomínky. 

 

8. Vyjádření k PD „výstavba nového vjezdu na parc.č. 3266 v ul. Jiřická“ 
 

KD nemá připomínky. 

 

 

 

9. Změna ÚP 

 

KD konstatuje, že v dotčeném území existuje celá řada záměrů projektů na zástavbu a ve všech 

případech komise požadovala komplexní dopravní řešení a uvedení příjezdové komunikace do 

normového stavu. 

 

KD doporučuje aby Rada MČP 20 a Zastupitelstvo MČP 20 požadovali zpracovat PD, která 

bude řešit příjezdovou komunikaci do území pro celkový výhledový objem dopravy. 

 

KD žádá Radu MČP 20, aby toto stanovisko bylo součástí podkladů pro jednání Zastupitelstva 

MČP 20, který bude příslušný materiál projednávat. 

 

 

 

Další zasedání KD bude 18.4.2018 

 

Ing. Dagmar Jeníková    Ing. Pavel Rittenauer 

tajemnice Komise dopravy    předseda Komise dopravy 

RMČ Praha 20     RMČ Praha 20 


